BTOパソコン・PC通販ショップのマウスコンピューター ご利用ガイド メルマガ登録 ニュースリリース 採用情報

【重要】リサイクル回収・再資源化について重要なお知らせ

2013.03.14

平素は弊社製品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

弊社製品のリサイクル回収・再資源化につきまして、一般社団法人パソコン３Ｒ推進協会様のご協力のもとで
行っておりましたが、この度、協会を退会させていただき、当社及びグループ会社との連携し、
独自のリサイクルシステムにて運用させていただくことをご案内させていただきます。

尚、リサイクル受付において、システムメンテナンスにしばらくの間、お時間をいただく形となり、
お客様各位には、ご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

＜リサイクル受付＞
2013年3月14日 17:00まで受付を行わせていただきます。
受付の再開におきましては、随時、ご案内をさせていただきます。

※3月18日追記
2013年3月18日 18:00より家庭系パソコンのリサイクルお申し込み受付を再開いたしました。

お申し込み受付後の回収用伝票のご送付は4月からの開始を予定しております。
回収用伝票発送の詳細な予定につきましては、随時ご案内をさせていただきます。
何卒ご理解とご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

ご購入方法について

お支払方法について

送料・配送について

キャンセルについて

返品について

修理・サポートについ
て

製品仕様に関するお知
らせ

オーダーステータスに
ついて

営業日のご案内

オススメカスタマイズ

Windows 8 エディション
Windows 7 エディション
新しい Office

大容量メモリ
ハードディスク 2台搭載
PCを高速化！ SSD

グラフィックカード(GPU)

クリエイターならQuadro

ブルーレイディスクドライ
ブ
パソコンで地デジ
安定性重視なら電源変更
水冷CPUクーラー
最新LED液晶で省エネに
セキュリティ・ウイルス対

策
出張設置サービス

デスクトップPC
ノートPC
ゲームPC（G-Tune）
ビジネスPC（MousePro）
タブレットPC
即納モデル

商品ラインアップ

ご購入方法について
お支払い方法について
営業日のご案内
返品について
よくあるご質問

ご利用ガイド

購入後のお問い合わせ
故障診断・修理ご依頼
製品FAQ
各種ダウンロード
お客様の声への回答

サポート情報

秋葉原
春日部
名古屋
大阪
博多
小倉

店舗情報 初めてご利用の方
メルマガ登録
カタログ請求
アフィリエイト
マイページ
お届け予定日確認

個人のお客様のご注文は 法人のお客様のご注文は

サイトマップ | プライバシーポリシー | サイトご利用についてのご案内  | 会社情報 | 採用情報 | ニュースリリース

https://www.mouse-jp.co.jp/
https://www.mouse-jp.co.jp/shopping_guide/
https://www2.mouse-jp.co.jp/ssl/mail_magazine/form_magazine.asp
http://www.mouse-jp.co.jp/company/news/
http://www.mouse-jp.co.jp/company/recruit/
https://www.mouse-jp.co.jp/shopping_guide/
https://www.mouse-jp.co.jp/shopping_guide/purchase/
https://www.mouse-jp.co.jp/shopping_guide/payment/
https://www.mouse-jp.co.jp/shopping_guide/delivery/
https://www.mouse-jp.co.jp/shopping_guide/cancel/
https://www.mouse-jp.co.jp/shopping_guide/return/
https://www.mouse-jp.co.jp/shopping_guide/repair/
https://www.mouse-jp.co.jp/shopping_guide/specification/
https://www.mouse-jp.co.jp/shopping_guide/orderstatus/
https://www.mouse-jp.co.jp/shopping_guide/open/
https://www.mouse-jp.co.jp/beginner/bto.html
https://www.mouse-jp.co.jp/faq/
https://www.mouse-jp.co.jp/yougo/
https://www.mouse-jp.co.jp/mcj_service/
https://www2.mouse-jp.co.jp/ssl/catalog/catalog.asp
https://www2.mouse-jp.co.jp/ssl/mail_magazine/form_magazine.asp
https://www.mouse-jp.co.jp/affiliate/
https://www2.mouse-jp.co.jp/ssl/form/call_back/
https://www.mouse-jp.co.jp/bto_customize/windows8_edition.html
https://www.mouse-jp.co.jp/bto_customize/windows7_edition.html
https://www.mouse-jp.co.jp/bto_customize/office.html
https://www.mouse-jp.co.jp/bto_customize/memory.html
https://www.mouse-jp.co.jp/bto_customize/hdd.html
https://www.mouse-jp.co.jp/bto_customize/ssd.html
https://www.mouse-jp.co.jp/bto_customize/graphics.html
https://www.mouse-jp.co.jp/bto_customize/quadro.html
https://www.mouse-jp.co.jp/bto_customize/blu-ray.html
https://www.mouse-jp.co.jp/bto_customize/dtv.html
https://www.mouse-jp.co.jp/bto_customize/power.html
https://www.mouse-jp.co.jp/bto_customize/cpu-watercooler.html
https://www.mouse-jp.co.jp/bto_customize/ledlcd.html
https://www.mouse-jp.co.jp/bto_customize/mcafee.html
https://www.mouse-jp.co.jp/bto_customize/setup.html
https://www.mouse-jp.co.jp/desktop/
https://www.mouse-jp.co.jp/m-book/
http://www.g-tune.jp/
https://www.mouse-jp.co.jp/business/
https://www.mouse-jp.co.jp/luvpad/
https://www.mouse-jp.co.jp/express/
https://www.mouse-jp.co.jp/
https://www.mouse-jp.co.jp/shopping_guide/purchase/
https://www.mouse-jp.co.jp/shopping_guide/payment/
https://www.mouse-jp.co.jp/shopping_guide/open/
https://www.mouse-jp.co.jp/shopping_guide/return/
https://www.mouse-jp.co.jp/faq/
https://www.mouse-jp.co.jp/shopping_guide/
https://www2.mouse-jp.co.jp/ssl/user_support2/sc_contact.asp
https://www2.mouse-jp.co.jp/ssl/user_support2/sc_repair.asp
https://www2.mouse-jp.co.jp/ssl/user_support2/sc_faq.asp
https://www2.mouse-jp.co.jp/ssl/user_support2/sc_download.asp
https://www2.mouse-jp.co.jp/ssl/user_support2/sc_mouse_answer.asp
https://www2.mouse-jp.co.jp/ssl/user_support2/sc_index.asp
https://www.mouse-jp.co.jp/shop/#akiba_ds
https://www.mouse-jp.co.jp/shop/#kasukabe_ds
https://www.mouse-jp.co.jp/shop/#nagoya_ds
https://www.mouse-jp.co.jp/shop/#osaka_ds
https://www.mouse-jp.co.jp/shop/#hakata_ds
https://www.mouse-jp.co.jp/shop/#kokura_ds
https://www.mouse-jp.co.jp/shop/
https://www.mouse-jp.co.jp/beginner/
https://www2.mouse-jp.co.jp/ssl/mail_magazine/form_magazine.asp
https://www2.mouse-jp.co.jp/ssl/catalog/catalog.asp
https://www.mouse-jp.co.jp/affiliate/
https://www2.mouse-jp.co.jp/ssl/mouse/scripts_member/member_menu.asp
http://www2.mouse-jp.co.jp/status/
https://www.mouse-jp.co.jp/
https://www.mouse-jp.co.jp/announce/
https://www.mouse-jp.co.jp/announce/inquiry_info.html
http://www2.mouse-jp.co.jp/scripts_cart/cart_view.asp
https://www2.mouse-jp.co.jp/ssl/mouse/scripts_member/member_menu.asp
http://www2.mouse-jp.co.jp/status/
https://www2.mouse-jp.co.jp/ssl/user_support2/sc_index.asp
http://www.mouse-jp.co.jp/shop/
http://www.mouse-jp.co.jp/company/
http://www.mouse-jp.co.jp/desktop/
http://www.mouse-jp.co.jp/m-book/
http://www.g-tune.jp/
http://www.mouse-jp.co.jp/abest/creator/
http://www.mouse-jp.co.jp/business/
http://www.mouse-jp.co.jp/luvpad/
http://www.mouse-jp.co.jp/phone/madosma/
http://www.mouse-jp.co.jp/abest/wakeari/
https://www.mouse-jp.co.jp/sitemap/
https://www.mouse-jp.co.jp/privacy/
https://www.mouse-jp.co.jp/law/
https://www.mouse-jp.co.jp/company/
https://www.mouse-jp.co.jp/company/recruit/
https://www.mouse-jp.co.jp/company/news/
http://www.mcj.jp/